
Ihre Fahrtmöglichkeiten

Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis ProdukteWeitere Informationen

Gaststätte, Warin Mo, 18.04.16 ab 07:22 Bus 245 Bus Richtung: Blankenberg (Meckl) Bahnhof
Warin Post ab 07:23
Blankenberg (Meckl)
Bahnhof

Mo, 18.04.16 an 07:28

 Fußweg 3 Min.

Blankenberg(Meckl) Mo, 18.04.16 ab 07:41 2 RE 4304 Regional-Express Richtung: Hamburg Hbf
Fahrradmitnahme begrenzt möglich ,
Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe
vorhanden , SnackPoint/Imbiss im Zug

Ventschow ab 07:47 2
Bad Kleinen ab 07:59 4
Schwerin Hbf ab 08:12 3
Schwerin Mitte ab 08:14 2
Schwerin Süd ab 08:19 2
Hagenow Land ab 08:31 3
Pritzier ab 08:38 2
Brahlstorf ab 08:44 1
Boizenburg(Elbe) Mo, 18.04.16 an 08:51 2

 Fußweg 3 Min.

Boizenburg (Elbe) Bahnhof Mo, 18.04.16 ab 09:00 Bus 515 Bus Richtung: Lauenburg (Elbe) ZOB
Fahrradmitnahme begrenzt möglichWeg der Jugend,

Boizenburg (Elbe)
ab 09:02

Boizenburg (Elbe) Markt ab 09:04
Hamburger Str., Boizenburg
(Elbe)

ab 09:06

Vier (Boizenburg),
Boizenburg (Elbe)

ab 09:08

Horst B5, Nostorf Mo, 18.04.16 an 09:12

Dauer: 1:50; fährt nicht täglich, 15. Apr bis 2. Sep 2016 Mo - Fr; nicht 5., 16. Mai
Preis Teilpreis: 20,20 EUR 1 Erwachsener, 2. Klasse

Alle Angaben ohne Gewähr.
Ihr Taxi deutschlandweit: 22456 (0,69€/Min., erreichbar aus allen dt. Mobilfunknetzen). Ein Service der Taxi Deutschland e.G.
Bitte informieren Sie sich kurz vor Abfahrt über mögliche Änderungen online auf www.bahn.de, mobil über die Navigator
App/m.bahn.de oder bei der Servicenummer der Deutschen Bahn. Die entsprechende Rufnummer finden Sie unter
www.bahn.de/kontakt.

DB BAHN - Verbindungen - Ihre Auskunft http://reiseauskunft.bahn.de/bin/query2.exe/dn?ld=15040&seqnr=19&...

1 von 1 15.04.2016 15:58


